

LMteknik ApS

Postvej 1, 4652 Hårlev

CVR-nr. 32 33 83 56

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Lars Muhlig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMteknik ApS Postvej 1 4652 Hårlev
	CVR-nr.: 32 33 83 56
	Stiftet: 27. juni 2013
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Muhlig
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	LMCR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med opførelse af ren-rum til laboratorier, anden måling og tekningsk analyse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.004 t.kr. mod 11.062 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311 t.kr. mod 6.615 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.004.150	11.062
1 Personaleomkostninger	-2.396.270	-2.232
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-188.739	-234
Driftsresultat	419.141	8.596
Andre finansielle indtægter	5.541	24
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.927	-136
Resultat før skat	378.755	8.484
Skat af årets resultat	-68.215	-1.869
Årets resultat	310.540	6.615
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500
Overføres til overført resultat	310.540	4.115
Disponeret i alt	310.540	6.615

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	4.960
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.566.795	1.118
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.566.795</u>	<u>6.078</u>
5 Deposita	19.500	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>20</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.586.295</u>	<u>6.098</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.482	15
Varebeholdninger i alt	<u>10.482</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.664.657	3.061
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	253.607	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.405.290	4
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	177.339	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	212
Andre tilgodehavender	706.742	793
Periodeafgrænsningsposter	112.813	326
Tilgodehavender i alt	<u>5.320.448</u>	<u>4.396</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.755	3
Værdipapirer i alt	<u>2.755</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger	3.229.919	3.206
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.563.604</u>	<u>7.620</u>
Aktiver i alt	<u>10.149.899</u>	<u>13.718</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Øvrige reserver	420.000	420
Overført resultat	6.739.616	6.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500
Egenkapital i alt	<u>7.239.616</u>	<u>9.429</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	617.330	1.088
Hensatte forpligtelser i alt	<u>617.330</u>	<u>1.088</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	19.161	5
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.000	9
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	898.513	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.977	1.007
Anden gæld	941.302	2.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.292.953</u>	<u>3.201</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.292.953</u>	<u>3.201</u>
Passiver i alt	<u>10.149.899</u>	<u>13.718</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Øvrige reser- ver kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	420.000	6.429.076	2.500.000	9.429.076
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Henlagt af årets resultat	0	0	310.540	0	310.540
	80.000	420.000	6.739.616	0	7.239.616

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.078.018	2.003
Pensioner	272.738	200
Andre omkostninger til social sikring	45.514	29
	2.396.270	2.232
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	88
Andre finansielle omkostninger	45.927	48
	45.927	136
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	5.045.017	5.045
Tilgang i årets løb	7.000	0
Afgang i årets løb	-5.052.017	0
Kostpris 31. december 2021	0	5.045
Årets afskrivninger	-84.560	-85
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	84.560	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	-85
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	4.960

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.852.062	827
Tilgang i årets løb	586.198	1.025
Kostpris 31. december 2021	2.438.260	1.852
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-733.933	-585
Årets afskrivninger	-137.532	-149
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-871.465	-734
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.566.795	1.118
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	19.500	20
Kostpris 31. december 2021	19.500	20
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	19.500	20
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.827.184	7.572
Modtagne acountobetalinge	-5.472.090	-7.572
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-644.906	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	253.607	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-898.513	0
	-644.906	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Deponeringskonti (likvider) t.kr. 816 er stillet til sikkerhed for indgåede salgskontrakter.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende biler mv. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 972.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået sædvanlige arbejdsgarantier. Pr. balancedagen udgør de samlede arbejdsgarantier t.kr. 926.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LMCR Holding ApS, CVR-nr. 36954655, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lars Muhlig

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-798533048877

IP: 62.66.xxx.xxx

2022-07-11 07:46:33 UTC

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-362076127839

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-11 07:49:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VALLM-ZZZDE-HD76P-5E7II-EH8V2-QOZPM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>